S. Bonifatii, episcopi et martyris

**Memoria**

De Communi martyrum: pro uno martyre (p. 915 vel, tempore paschali,  
p. 921) vel de Communi pastorum: pro missionariis (p. 938).

**Collecta**

Sanctus martyr, Dómine, Bonifátius  
pro nobis intervéntor exsístat,  
ut fidem, quam ore dócuit et ságuine consignávit,  
fírmiter teneámus,  
et opéribus profiteámur confidénter.  
Per Dóminum.

Die 6 iunii

S. Norberti, episcopi

*De Communi pastorum: pro episcopo (p. 929), vel de Communi  
sanctorum: pro religiosis (p. 961).*

**Collecta**

Deus, qui beátum Norbértum episcopum Ecclésiæ tuæ  
oratióne ac pastoráli zelo minístrum exímium effecísti,  
præsta, quæsumus, ut, eius interveniénte suffrágio,  
fidélium grex pastóres iuxta cor tuum  
et salutária páscua semper invéniat.

Per Dóminum.

Die 9 iunii

S. Ephræm, diaconi et Ecclesiæ doctoris

*De Communi doctorum Ecclesiæ (p. 943).*

**Collecta**

Córdibus nostris, quæsumus, Dómine,  
Spíritum Sanctum benígnus infúnde,  
cuius afflátu beátus Ephræm diáconus  
in tuis mystériis decantándis exsultávit,  
eiúsque virtúte tibi soli desérviit.

Per Dóminum.

Die 11 iunii

S. Barnabæ, apostoli

**Memoria**

*Ant. ad introitum Cf. Act 11, 24*

Beátus iste sanctus,  
qui annumerári mérui inter Apóstolos:  
erat enim vir bonus,  
et plenus Spíritu Sancto et fide (**T.P.** allelúia).

**Collecta**

Deus, qui beátum Bárnabam,  
plenum fide et Spíritu Sancto,

ad g ntium conversi nem segregare p cepisti,  
concede, ut Evangelium Christi, quod strenue p dicavit,  
ore et  pere fideliter nunti tur.

Per D minum.

### Super oblata

Oblata m nera, qu sumus, D mine,  
tua benedicti ne sanctifica,  
qu , te donante, nos flamma tu  dilecti nis accendant,  
per quam be tus B rnabas  
lumen Evangelii g ntibus apportavit.

Per Christum.

Pr fatio de Apostolis, pp. 549-550.

Ant. ad communionem Cf. Io 15, 15

Iam non dicam vos servos,  
quia servus nescit quid faciat D minus eius.  
Vos autem dixi amicos,  
quia  mnia qu cumque audivi a Patre meo,  
nota feci vobis (T.P. allel ia).

### Post communionem

 tern  pignus vit e capi ntes,  
te, D mine, humiliter imploramus,  
ut, quod pro be ti B rnab e apostoli mem ria  
in im gine gerimus sacramenti,  
manifesta percepti ne sumamus.

Per Christum.

Die 13 iunii

S. Antonii de Padova, presbyteri et Ecclesi e doctoris

### Memoria

De Communi pastorum (p. 927), vel de Communi doctorum Ecclesi e  
(p. 943), vel de Communi sanctorum: pro religiosis (p. 961).

### Collecta

Omnipotens sempit rne Deus,  
qui p pulo tuo be tum Antonium  
p dicatorem insignem dedisti,  
atque in necessitatibus intercessorem,  
concede, ut, eius auxilio,  
christi n  vit e documenta sectantes,  
in  mnibus adversitatibus te subveni ntem senti mus.